
GSPublisherVersion 0.75.100.99

GSPublisherVersion 0.75.100.99

                
       
 

 17

15

14

11

13

12

12

010203040708 05060910

16

18

22

21

1920

23

25

24

26 27

28

28                 
       
 

 

M
L
S

M
L
S

M
L
S

M
L
S

54

56 56

5757

58 58

58 58

59 60

55  
0. Térreo
1:150

2. 3º Pavimento
1:150

N

GSPublisherVersion 0.75.100.99

                
       
 

 17

15

14

11

13

12

12

010203040708 05060910

16

18

22

21

1920

23

25

24

26 27

28

28                 
       
 

 35

36 34

38 38

3737

29

3031

32

33

39

40

41

42
43

44

45 46

47

48

49 50

51

51

52

52

53  
0. Térreo
1:150

1. 2° Pavimento
1:150

N

GSPublisherVersion 0.75.100.99

4 ELEVAÇÃO INTERNA OESTE
1:150

elevação oeste | 1:150

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03
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05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01
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1
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1
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1

1

1

1

1
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Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1
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Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1
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07

08

09
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Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4
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1:1
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Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1
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Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº
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62

Ambiente
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Novo

Área (m²)
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11,83

Qtd

4

4
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1:1
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Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso
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Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11
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15
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20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1
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1
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

1 ELEVAÇÃO NORTE
1:150

A CORTE AA
1:150

GSPublisherVersion 0.75.100.99

1 ELEVAÇÃO NORTE
1:150

A CORTE AA
1:150

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Nº

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ambiente

Oficina / Serviços

Atelier de Costura

Salão de Beleza

Brechó

Fruteira

Floricultura

Marmitaria

Cozinha Comunitária

Espaço Multiuso

Sanitários

Área (m²)

35,53

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

28,49

125,30

74,95

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ambiente

Recepção

Triagem

Sanitário

Administração

Reuniões

Lavabo

Hall

Hall

Lavabo

Registros AF e AQ

Área (m²)

47,69

20,26

4,48

36,56

14,44

2,35

38,16

56,02

2,24

2,80

Qtd

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambiente

Lavabo

Cafeteria

Hall Escola

Lixo

Cozinha

Despensa e Lactário

Sanitário Funcionários

Sala Jardim

Área p/ alimentação

Depósito Jardinagem

Área (m²)

5,06

32,10

97,41

7,86

19,02

6,13

6,83

42,63

74,25

17,89

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Nº

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ambiente

Cafeteria

Apoio Cinedebate

Cinedebate

Brinquedoteca

Enfermaria

Lavanderia Comunitária

Depósito

Sanitário

Sala de Atendimento

Sala de Espera

Área (m²)

17,85

6,72

68,31

44,20

43,93

39,60

2,92

2,82

17,84

20,62

Qtd

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Nº

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ambiente

Lancheria

Lavabo

Despensa

Estar Condominial

Registros AF e AQ

Registros gás

Direção / Secretaria

Sanitário Alunos

Circulação

Espaço Recreativo

Área (m²)

33,05

5,05

5,12

51,31

2,79

2,80

25,36

6,84

90,54

174,01

Qtd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ambiente

Sala Berçário

Sala Maternal

Depósito

Reservatório Geração 

de Renda

Reservatório Escola

Unidade A

Unidade B

Unidade C

Registro AF e AQ

Registro Gás

Área (m²)

24,22

24,42

15,67

35,97

30,82

49,46

49,75

54,04

2,80

2,80

Qtd

2

2

1

1

1

2

2

4

1

1

Nº

61

62

Ambiente

Reservatórios Sepé

Reservatórios Bloco 

Novo

Área (m²)

7,78

11,83

Qtd

4

4

Zonas
1:1

  
N

térreo | 1:350
N

2º pav. | 1:350                         35

36 34

38 38

3737

29

3031

32

33

39

40

41

42 43

44

45 46

47
48

49 50

51

51

52

52

53

GSPublisherVersion 0.75.100.99

Paredes de contenção 

30cm em concreto armado

Vigas em concreto armado h=50cm

Fundações em concreto armado

Pilares retangulares 30x50cm 

em concreto armado

Pilares circulares 50x50cm 

em concreto armado

Escada metálica

Escada e caixa do elevador em 

concreto armado

Escada metálica

Escada em concreto armado

Varandas em lajes de 

concreto armado 10cm

Varandas apoiadas em estrutura metálica 

15x15cm externa ao edifício. Lajes em painel wall

Lajes de concreto armado impermeabilizadas 

no topo das torres habitacionais

Lajes de concreto com cobertura verde 

na escola e na geração de renda

Grelha de 720x720cm

Nº

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Ambiente

Oficina / Serviços
Atelier de Costura
Salão de Beleza
Brechó
Fruteira
Floricultura
Marmitaria
Cozinha Comunitária
Espaço Multiuso
Sanitários
Recepção
Triagem
Sanitário
Administração

Nº

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Ambiente

Reuniões
Lavabo
Hall
Hall
Lavabo
Registros AF e AQ
Lavabo
Cafeteria
Hall Escola
Lixo
Cozinha
Despensa e Lactário
Sanitário Funcionários
Sala Jardim

Nº

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Ambiente

Área p/ alimentação
Depósito Jardinagem
Cafeteria
Apoio Cinedebate
Cinedebate
Brinquedoteca
Enfermaria
Lavanderia Comunitária
Depósito
Sanitário
Sala de Atendimento
Sala de Espera
Lancheria
Lavabo

Nº

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55

Ambiente

Despensa
Estar Condominial
Registros AF e AQ
Registros gás
Direção / Secretaria
Sanitário Alunos
Circulação
Espaço Recreativo
Sala Berçário
Sala Maternal
Depósito
Reservatório Geração de 
Renda
Reservatório Escola

Nº

56
57
58
59
60
61
62


